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Rune Austvik blir ny kredittsjef i SpareBank 1 Helgeland 
 
Rune Austvik skal samle kreditt-kreftene i banken til et enda sterkere og faglig 
spisset team.   
 
Kredittområdet i SpareBank 1 Helgeland har ansvaret for at banken overholder og videreutvikler en 
god kredittkultur på tvers av avdelinger og områder. Det betyr blant annet at banken skal ha en god 
porteføljesammensetning mellom privatkunder og bedriftskunder, vurdere hvor tungt vi er inne i 
forskjellige bransjer, samt lønnsomhet.    
– Vår jobb er å sikre at vi utøver kredittfaget godt over hele linja, forteller Rune Austvik, som i 
skrivende stund allerede har startet i sin nye rolle som kredittsjef i SpareBank 1 Helgeland.      
 
Rett kandidat for jobben  
Rune startet sin karriere innen bank og finans i 2012 - da som bedriftsrådgiver i SpareBank 1 Nord-
Norge. Etter to år i SNN flyttet han til Trondheim i 2014, hvor han fikk jobb som senior 
bedriftsrådgiver i SpareBank 1 SMN. Etter fem år ble han omsider trukket hjemover til Helgeland og 
til lokalbanken, som fagleder konsernkunder. Han har siden 2022 vært kredittsjef for bedriftsmarked. 
F.o.m mars 2023 er han kredittsjef for både privatmarked og bedriftsmarked.   
– Vi skal være der og bidra til å finne en god løsning når kundene våre har havnet i en vanskelig 
situasjon. Personlig synes jeg det er en av de mest givende oppgavene i jobben, fortsetter han.      
 
Direktør for forretningsutvikling i SpareBank 1 Helgeland, Øyvind Karlsen, har vært tett på 
ansettelsesprosessen, og er fornøyd med søkerne til stillingen.   
– Vi mener vi har funnet rett kandidat for jobben. Rune er faglig sterk, og har en god forståelse innen 
både risikovurdering og kredittkvalitet. Samtidig har han også tydelige planer for å ta inn bankens 
bærekraftsmål i kredittarbeidet, sier Karlsen, og fortsetter: Med den nye organiseringen av 
kredittområdet skal banken bygge et enda sterkere kompetansemiljø, øke fokuset på kredittstyring 
og skape et godt samarbeid tvers av fagområdene. Her blir Rune en viktig pådriver.     
 
Bidrar til samfunnsutvikling   
SpareBank 1 Helgeland skal være en drivkraft for vekst på Helgeland, og visjonen realiseres i stor 
grad gjennom store og små investeringer i mennesker og næringsliv på hele Helgeland. Og selv om 
Rune Austvik kan innrømme at «kredittsjef» ikke alltid har stått øverst på lista over drømmejobber, 
har han alltid hatt et sterkt ønske om å bidra til samfunnsutvikling.   
– Jeg har alltid vært opptatt av økonomi og samfunnsutvikling – og ansvarlig långivning er viktig for at 
banken skal utøve sin rolle på en trygg og god måte, sier Rune. Som kredittsjef får han bidra til 
nettopp det - legge til rette for både vekst og utvikling i regionen.   
– Kreditt handler jo i all enkelhet om ansvarlig utlån av penger, og dermed også realisering av 
drømmer og prosjekter for både privatpersoner og bedrifter på Helgeland, avslutter Austvik.   
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